[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» декабря 2012 г. № 828
город Верхний Тагил

Об утверждении плана организации и проведения  ярмарок

 по продаже товаров агропромышленного комплекса и товаров народного потребления на территории городского округа Верхний Тагил в 2013 году

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» (в ред. от 23.12.2010 г.),  постановлением Правительства Свердловской области от 25.05.2011 года № 610-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Свердловской области и внесении изменений в Постановление Правительства Свердловской области от 14.03.2007 г. № 183-ПП «О нормативных правовых актах, регламентирующих деятельность хозяйствующих субъектов на розничных рынках в Свердловской области» (в ред.  от 31.08.2011 г.), в целях более полного удовлетворения потребностей населения в сельскохозяйственной продукции и поддержки местных товаропроизводителей и граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план организации и проведения ярмарок по продаже товаров агропромышленного комплекса и товаров народного потребления на территории городского округа Верхний Тагил в 2013 году (прилагается).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхний Тагил по экономическим вопросам Н.Е. Поджарову.

Глава городского округа                                                             А.И. Брызгалов

Верхний Тагил

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Верхний Тагил

от 14.12.2012 г. № 828
План организации и проведения ярмарок
по продаже товаров агропромышленного комплекса и товаров народного потребления на территории городского округа Верхний Тагил в 2013 году

1. Тематика Ярмарок – продажа товаров агропромышленного комплекса и товаров народного потребления.
2. Период проведения ярмарок: 28.04.2013; 19.05.2013; 09.06.2013; 28.07.2013; 25.08.2013; 15.09.2013; 06.10.2013.
3. Место проведения Ярмарок – площадь города Верхний Тагил.
4. Организатор – Администрация городского округа Верхний Тагил.
5. Количество мест для продажи товаров – до 60 мест.
6. Режим работы Ярмарок – с 9.00 до 16.00 часов.